
Id: F40C7594-0355-4F0B-BE67-76F9EF430014. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR III/15/2014 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Żnin na 2014 rok, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego ze względu na niezrealizowane kwoty tych wydatków do końca 

2014 roku oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Żnin na 2014 rok, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego ze względu na niezrealizowane kwoty tych wydatków do końca 2014 roku oraz określa 
się ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Koziełek 

 
 

                                                      
1) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r.: poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r.: poz. 911 i poz. 1146 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.: poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r.: poz. 379 i poz. 1072. 



Id: F40C7594-0355-4F0B-BE67-76F9EF430014. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do Uchwały Nr III/15/2014 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Żnin na 2014 rok, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

L.p Dział Rozdział. § Wyszczególnienie -nazwa zadania Kwota w zł 
Termin 

realizacji 
1 2 3 4 5 6 7 

1 900 90019 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej Sulinowo-
Bekanówki -ul. Traugutta w Żninie 

19 680,00 30.04.2015 

2 801 80101 4270 
Remont sali lekcyjnej nr 25 w Zespole 
Szkół Publicznych Nr 1 w Żninie 

20 000,00 30.06.2015 

3 750 75075 6050 
Budowa dekoracyjnego oświetlenia 
kościoła p.w. Św. Floriana w Żninie 

57 810,00 30.04.2015 

RAZEM  97 490,00  

 
 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Koziełek 

 
 



Id: F40C7594-0355-4F0B-BE67-76F9EF430014. Podpisany Strona 1 
 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego z tym, że dla każdego wydatku 
powinien być określony ostateczny termin dokonania wydatku, nie dłuższy niż do 30 czerwca roku następnego. 

Zgodnie z art. 263 ust. 3 ustawy o finansach publicznych w wykazie tym ujmuje się wydatki związane 
z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Koziełek 

 
 


